A Es~o de Goiás N " ' ':'~@~;I[~l;Mi."fI; i
iCAMARA MUNICIPAL DE SAO DOMING~S,!'H,;:lrt~J~!:[,:.:
. Praça das Flores sino, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.'l22/ÓOOI-Ó6 ,::::;;:1:;;:~', . I' " .

CEP: 73.860-000, Telefax: (62) 3425 1509, e-mail: saodomingoslegislativo@hoima,il.éoniu"l.;
Site: www.saodomingos.go.leg.br . '; ~;"':,:

. \' "

,:"AliJ;T:;ÓCRAFO DE LEI N° 003/2016

. !:!;:i,;~~~~i\:r".
"Prorroga a vigência da Lei n° 17/aOJ$:p~r,:,;;;(ti\:'

" ":., prazo determinado e dá outrasprovid(l1t4(~k~f~;:;&!,;5~;'.i

,:", I '1.,r "i" ~'\ . . " . ' .", ,i,' ',',:li:;/i::~),~i?,;lij1 , '

"I.:!:;'~.!t:::;;:~:{;i,'~ercu~ahitoAntonio Lima, Prefeito Municipal de São Domin~os,fa~~::~~P~f ..,i

.'":,ql:te';;~:,~ãma,ral\1unicipalaprovou e eu sanciono a seguinte Lei:,. '::;':;'(!'~':;Ih:;,;";.,·,;;,,
," ,:1' ,,·X).,:~: ,' ... , .. ,i: " '·~A'i~r',:~7:")~·}t~:":'.;rrj~,::~./{'i·"'·

~\: ":,\',:~<:;~rt.,l~Ficaprorrogada a vigência da Lei n° 17/2015 por mais ~;eI!)t~p#~)kJIA:"
:, "," .:•." l· '.. o': '.. ,:"y... 1'-:'-:', ' ' :. "'.~" ':"

;di~~1ªlP'artirda,data limite de sua vigência, a saber, 25 de março de 2016/ 'l,::)~:;;,<"'~i/'," "::'
't"."f:.'...I-.:.~T~·~:·L .... · .' . . " .. :....~,..~f.Jt•. .: "

;:,r\,;\~';;<;;';~;;;':Art.'2° Todos os cargos criados por força dessa Lei devem seF,eX:tl~tQs:;hQ,A;,
> •• ',. ";' ·11""~~, " ~ ", . ' ' , ',' . , I ' ':.' ,.' l' :" ~'"',. , • \: •.

, ;pi~z,?de 100 (cem) dias a partir de 25 de março de 20 16, ~ma vez que sua '~~sét~4ia.'::,:,': ~
, se'.'d~,V:e·àsit~~çãoemergencial de adequação do Quadro Unico do funcioná~is~0':jq;e,{~,,~,~-),'

"',,(§ãQJ)Qqmingos,' .salvo nova prorrogação autorizada pelo Legislativo Municipàl,."~::~':)',,:~,~~,:~~;:r\l.'
> ~ '~'l.,..r.: .:~\,~,~j:"/\:',' .: .. , ." . .;'·'.:i'!·~",!-·.f'~.. ··:.~l::::
'::r::;):iL";:;;;,,,;I'M: 30 Aremuneração dos cargos mantidos por esta lei deveráob~d~~~r!ps

;:',';v'~f~~~$te~peit~doo nível técnico do Quadro Único vigente. "'i:T{,~:Jr:/",~f;Ut:,'"
t , • ··;,Art.4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. ·i.?#f~~f4!1:f0);Ii~;::..

São Domingos-GO, 23 de m~rç~',~e:,~~'~?~ , '

, ':!,~,;,r" Y\\~" "
;'1,' ,,~ 1t"'Y '111,:,:'

• ',f, ,/, l'·;V' .t: :tJ

,!G.p'~lti~'< ' '),
1Y ::!:~i~'l "

,!~.~ m~:':;~\i\~i~,'.l~,

~,jr~';:';,fi', Ii(fM~t;r' ;':', i
'~f '·~fltR\ ~)';~"',~';r:> ; :: ',~:i;:~;,~>~,>'<l :..'

" : "~:/','::};\ " ,; . :'L'

g{z1tI~J "'-frU/!;P
. MARTIR FERREIRA DE MELO

Presidente

" .\

,.",: .

, , .~' .'

http://www.saodomingos.go.leg.br